mahasiswa yang peduli terhadap syiar dakwah islam.71 FORKIS memiliki orientasi

awal sebagai wadah syiar Islam di dalam kampus. Pada tahun 2001, tepatnya pada

tanggal 15 November 2001 M atau 28 Sya’ban 1422 H, Forum tersebut secara resmi

tergabung dalam jajaran UKM di STAIN Surakarta (sebelum menjadi IAIN) dengan

nama Lembaga Dakwah Mahasiswa (LDM) yang memiliki sekretariat di Gedung

Student Center STAIN Surakarta. Tahun 2004, LDM merubah namanya menjadi

Lembaga Dakwah Kampus (LDK) STAIN Surakarta.